
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DUV5XU1NU95YY4C4AXXHOG

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Quarta-feira • 30 de Julho de 2014 • Ano VI • Nº 1889

 
Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
 
• Comunicado do Pregão Presencial Nº 040/2014  
• Errata da Tomada de Preços Nº 005/2014 
• Extrato de Contrato Nº 126, 129 e 130/2014 
• Designação ao Sr. Ubiratan Viana da Silva 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97
COMUNICADO PP 040/2014

O Município de Simões Filho-BA, através da Pregoeira, torna público para 
conhecimento dos interessados que o PP 040/14, com abertura em 29.07.14, às 09:30h, 
cujo objeto é a Aquisição de 01 (um) Veículo Tipo VAN, para atender à SEDES, foi 
declarado DESERTO, em razão da ausência de fornecedores interessados no certame. 
Em 29.07.14. Desirée Atta.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

ERRATA TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2014
O Município de Simões Filho-BA, através da Presidente da COPEL, torna público para 
os interessados que na TP nº 005/2014, cujo objeto é a Contratação de Empresa 
Especializada na Execução de Serviços de Levantamento Topográfico Planialtimétrico 
Cadastral e Planialtimétrico Convencional e Locação de Obras de Engenharia, para 
atender às Necessidades da Secretaria de Infraestrutura do Município de Simões 
Filho/BA, publicada no DOM do dia 28/07/14, às fls. 2-Ano VI, nº 1885, e Jornal A 
Tarde, ONDE SE LÊ: ?ADIADA para o dia 13.08.2014, às 09:30h?, LEIA-SE: 
?ADIADA para o dia 25.08.2014, às 09:30h?. Em 28/07/2014, Desirée Atta.  

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DUV5XU1NU95YY4C4AXXHOG

Quarta-feira
30 de Julho de 2014
2 - Ano VI - Nº 1889



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 0126/2014 PMSF Concorrência Pública: 006/2014 
Contratado: CONSTRUTORA LUSTOSA LTDA CNPJ n°.01.785.355/0001-04 Objeto: 
Contratação de Empresa Especializada na Execução de Serviços para a Manutenção e 
Recuperação de Pavimentação Asfáltica de Diversos Logradouros de Simões Filho. 
Valor Global: R$ 9.411.584,00 (nove milhões quatrocentos e onze mil, quinhentos e 
oitenta e quatro reais) Vigência: 24 (vinte e quatro) meses Período: 10.07.2014 a 
09.07.2016 Dotação Orçamentária: Unidade 03.13.000 Atividade 15.451.009.2.188 
Elemento 44.90.39 Fonte 00/42 Simões Filho - BA 

Contrato nº. 0129/2014 PMSF Pregão Presencial: 022/2014 
Contratado: TEREZINHA SILVA SOUZA DE SIMÕES FILHO-ME CNPJ 
n°.34.191.387/0001-22 Objeto: Aquisição de Material de Construção e EPIS para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura Valor Global: R$ 
769.143,51 (setecentos e sessenta e nove mil, cento e quarenta e três reais e cinquenta e 
um centavos) Vigência: 05 (cinco) meses e 15 (quinze) dias Período: 18.07.2014 a 
31.12.2014 Dotação Orçamentária: Unidade 03.13.000 Atividade 04.122.009.2.029 
Elemento 33.90.30 Fonte 00/42 Simões Filho - BA 

Contrato nº. 0130/2014 PMSF Pregão Presencial: 022/2014 
Contratado: SUZARTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME CNPJ 
n°.18.448.623/0001-97 Objeto: Aquisição de Ferramentas para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Infraestrutura Valor Global: R$ 9.298,00 (nove mil, 
duzentos e noventa e oito reais) Vigência: 05 (cinco) meses e 15 (quinze) dias Período: 
18.07.2014 a 31.12.2014 Dotação Orçamentária: Unidade 03.13.000 Atividade 
04.122.009.2.029 Elemento 33.90.30 Fonte 00/42 Simões Filho - BA  

Extratos de Contratos

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DUV5XU1NU95YY4C4AXXHOG

Quarta-feira
30 de Julho de 2014
3 - Ano VI - Nº 1889



Atos Administrativos

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DUV5XU1NU95YY4C4AXXHOG

Quarta-feira
30 de Julho de 2014
4 - Ano VI - Nº 1889




